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Policy Internationella tävlingar 

 

Internationella tävlingar 

En internationell tävling definieras av en tävling som arrangeras utomlands. Om ett lag 
inom föreningen vill delta i en internationell tävling skall en ansökan om detta inkomma 
till styrelsen för godkännande. Denna ansökan skall innehålla önskemål om vilken/vilka 
tävlingar där man vill deltaga. Ansökan skall även innehålla en ekonomisk plan där en 
uppskattad kostnad för tävlingen framgår. Den ekonomiska planen skall tydligt 
redogöra för uppskattade omkostnader som kan tänkas ingå i tävlingen. Samtidigt skall 
det också framgå huruvida dessa kostnader som är associerade med den internationella 
tävlingen skall finansieras. Det måste således finnas en tydlig och verklighetsskildrande 
plan på vad laget skall göra för att tjäna ihop de medel som krävs alternativt hur stor 
del som skall bekostas av medlemmen själv.  

Vidare kan man inte förvänta sig att föreningen kommer betala kostnader i samband 
med den internationella tävlingen på förhand och att man därefter samlar ihop medel 
för att täcka dessa kostnader. Därav ska laget och  målsmän för laget utse en ansvarig 
för ekonomin som tar emot inbetalningar och insamlade medel för att finansiera 
tävlingen. Dessa bör inkomma i god tid innan flyg & hotell m.m. ska betalas.  

Styrelsens uppgift är att se över det inkomna förslaget för att bedöma hur möjligheten 
ser ut för att den ekonomiska planen fullföljs. Det är viktigt att de uppskattade 
kostnaderna och prisförslagen, samt intäkterna för att finansiera tävlingen är 
beräknade i realistisk nivå med ett tänkbart utfall. Styrelsens uppgift är således att 
bedöma rimligheten i utförandet samt fullgörandet av den ekonomiska planen. Syftet 
med en ansökan om att deltagande i en internationell tävling är att skapa en 
framförhållning, både gentemot föreningen men självklart även mot medlemmarna. 

 

Vad gäller för Bid 

Om ett lag inom föreningen vill anmäla sig för att delta i en tävling för att vinna “Bid” 
skall en ansökan om detta inkomma till styrelsen för godkännande. Det är ingen 
självklarhet att laget åker på en internationell tävling utomlands bara för att man har 
vunnit ett s.k. ”Bid”. Ifall inte de finansiella möjligheterna finns så får man var nöjd med 
att ha vunnit äran att deltaga i tävlingen!  

Vinst av t.ex “Bid” betyder att laget vunnit möjlighet att deltaga i en tävling där vissa 
utgifter kan vara betalda beroende på vilken typ av “Bid” man vunnit.  Observera att det 
INTE innebär att ”samtliga” utgifter för tävlingen betalas utan i bästa fall bara 
tävlingsavgiften och hotell/övernattning för de antal deltagare som vann + t.ex två 
tränare. Det innebär att flygbiljetter, övernattning för fler deltagare/tränare samt övriga 
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kostnader måste finansieras av laget tillsammans. Tänk på att tränare och 
tränares föräldrar oftast INTE har samma förutsättningar som de aktiva att 
sponsra deltagandet i en internationell tävling. Hänsyn måste också tas till att alla 
föräldrar till de aktiva  inte har samma möjlighet till att finansiera en sådan här resa.  

Vidare kan man inte förvänta sig att föreningen kommer betala kostnader i samband 
med en internationell tävling som man vunnit genom ett “Bid”. Finansiering och 
planering för en resa av denna typ sker utanför styrelsen och föreningens 
ansvarsområde.  

 

Sponsring av tävlingar 

Det är ingen självklarhet att föreningen sponsrar vissa utgifter associerade med 
tävlingen. Däremot kan viss sponsring erhållas beroende på hur mycket den totala 
tävlingskostnaden uppgår till samt hur föreningens ekonomiska situation ser ut. 
Bedömning av eventuell sponsring kommer att baseras utifrån respektive tävling samt 
lag. 

 
 


